
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2585

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:23:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2012

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2012 00:00:00

Objeto: 077/2012 - AQUISIÇAO DE TERMONEBULIZADOR E DEFENSIVOS

Resumo: 077/2012 - AQUISIÇAO DE TERMONEBULIZADOR E DEFENSIVOS


